CLASSIS IV.

MONOGYNIA.

P. 5. n. 111. *F. glaucae* occurrunt quae varietates β locustis manifeste ciliatis et γ villosis, quae rariores sunt in *Volhynia*.

P. 6. n. 114. Mea dubia circa *F. prat. usen* (confer *Prim. fl. Gal. P. 1. p. 96. n. 126*, nondum sunt soluta. Observe si sculos *F. elatioris* inferiores esse $\frac{1}{2}$ longiores quam illi alterius, rachimque magis hispidum.

1455. *Elymus sabulosus* MB. In sabulosis ad Pontum Euxinum Odessae. A.

1456. *E. striatus* W. Ad hunc spectat descriptio p. 302. n. 132 data, quae vero in eo corrigenda, quod sunt constanti locustae duae sessiles, quarum flosculus alter est pedicellatus. Casu certe accidit, carente flosculo pedicellato unius locustae, alterum qua intermedium inter ambas locustas me vidisse putasse. Nulla nota a planta hortensi differt.

P. 4. n. 1327. *Agropyron cristatum*. Characteribus varietatis α adhuc; folia supra esse hirsuta. Praeterea inter α et β intercedit adhuc specimen peristachyo et flosculorum gluma exteriori superne ciliata, foliis vero minus hirsutis. Aequae e *Podolia australi*. A.

1457. *A. pectinatum* MB. Huic radix subrepens, spica ovato-oblonga, aut elliptica, praecedente saepius plus duplo major. Datur hujus varietas culmo superne pubescente; aliam colo in horto locustis hirsutis.

Praeter ibidem n. 41. enumeratas varietates *Tritici repentis* L. possidemus adhuc sequentes: α *hirsutifolium* Hall. β *subulatum* Schreb. glaucum. (*T. repens a glauum* Pers. Syn.) γ *dumetorum* Honk. Rachi pubescente Cremeneci. δ *Vaillantianum* Schreb. glaucum, e sabulosis *Podoliae* et vaginis foliorum inferiorum subhirsutis.

1458. *T. villosum* MB. Circa Odessam. A.

Ad *Vaillantiam cruciatam*. p. 7. n. 167. notari meretur eam esse eandem cum *V. chersonensi* MB. *Fl. Taur-Cauc. T. II p. 437.*

P. 7. n. 168 *V. glabra* nostra aequae ac galiciana est *Galium vernum* Scop. *Fl. Carn. El. 2. T. 1. p. 99. n. 144. t. 2* non obstante radice crassa, quae sine dubio aequae caulis basi incrassatus sunt pictoris delicta.

Excludenda ideo e *Prim. Fl. Gal. P. 1. p. 117.* sunt omnia synonyma excepto cl. *Schkuhr*, an vero specie revera differat, an varietas solum sit insignis, decidere hucusque non audeo; non desunt enim specimina ambigua. Cl. auctores novissimae editionis *Syst. veg. Vol. III. p. 218* prioris sunt cum pluribus, ipso annuente *Linneo* sententiae. Differt nostra a *V. glabra* foliis ellipticis, aut ovato-ellipticis latit.: longit. = 1: 2 vel 2: 5 (in altera = 1: 3 vel 2: 7, quae oblonga, aut oblongo lanceolata obtusa aut ovato-oblonga), pedunculis fructiferis dimidio foliorum longioribus (quae dimidio foliorum breviores aut vix adtingentes in altera) fructibus pyriformibus curvatis obliquis nudis; cuticula irregulariter corrugata (qui globosi minores? in altera).